administrativo e suporte consultivo ao setor licitações e contratos
do poder legislativo municipal de São José do Campestre-RN.

Contratado.................:  POTENGI  CONSULTORIA,
ASSESSORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 14.382.419/0001-60.

Valor.................: R$ 47.988,00 (Quarenta e sete mil novecentos e
oitenta e oito reais)

Fundamento Legal...: art. 75, inciso II , da Lei nº  14.133/21
e suas alterações posteriores.

Justificativa  de  Dispensa  de  Licitação  acostada  aos  autos  e
ratificado  pelo(a)   Sr(a)  FRANCISCO  NUNES  DA  SILVA,
PRESIDENTE.